
Viļa Plūdoņa pasākumu programma Latgales Centrālās bibliotēkas filiālēs 

Pasākuma nosaukums 
Pasākuma norises 

vieta 

Pasākuma 

mērķauditorija 

Pasākuma 

norises laiks 
Pasākuma apraksts 

Iepriekšēja pieteikšanās un 

kontaktinformācija 

Tīmeklīši zib kā zīds, 

Nāc dzejolīšus palasīt 

/V. Plūdons/ 

Bērnu bibliotēka 

“Zīlīte” 

(Mihoelsa iela 58) 

Pirmsskolas 

vecuma bērni 
06.03. – 15.03. 

Svinot Viļa Plūdoņa 150 gadu jubileju, 

pasākuma dalībnieki iepazīsies ar 

dzejnieka dzīves gājumu un daiļradi un 

dosies aizraujošā ceļojumā dzejoļu 

pasaulē – noskatīsies multfilmu “Zaķīšu 

pirtiņa”, ieklausīsies dzejoļu rindās un 
iejutīsies dzejnieku lomā. 

Ar pieteikšanos: 

654 21750 

 

Kontaktpersona: 

Latgales Centrālās bibliotēkas filiāles  

Bērnu bibliotēkas “Zīlīte” vadītāja 

Dace Jakovele 

dace.jakovele@lcb.lv  

Kas agri ceļas, 
Apaļš kā pūpols 

veļas…  
/V. Plūdons/ 

Bērnu bibliotēka 

“Zīlīte” 

(Mihoelsa iela 58) 

Ģimenes  

ar bērniem 

16.03. 

plkst. 11.00 

Pasākuma dalībnieki iepazīs vairākās 

paaudzēs mīlētā dzejnieka un dzejoļa 

“Zaķīšu pirtiņa” autora literāro devumu 

latviešu literatūrā. Ieklausoties 

bibliotekāres stāstījumā, būs iespēja 

noskatīties multfilmu un rast atbildes uz 

viktorīnas “Ko tu zini par Vili Plūdoni?” 

jautājumiem.  

Kontaktpersona: 

Latgales Centrālās bibliotēkas filiāles  

Bērnu bibliotēkas “Zīlīte” vadītāja 

Dace Jakovele 

dace.jakovele@lcb.lv 

“Baltais laimes laiks, 
tālā bērnība!”  
/V. Plūdons/ 

Jaunbūves 

bibliotēka  

(18. novembra iela 

161) 

Sākumskolas 

skolēni, visi 

interesenti 

08.03. 

plkst. 11.30 

Godinot vienu no izcilākajiem latviešu 

dzejniekiem Vili Plūdoni 150 gadu 

jubilejā, bibliotēka aicina skolēnus 

piedalīties interaktīvajā spēlē, kuras laikā 

iepazīsimies ar dzejnieka dzīves gājumu, 

ieklausīsimies latviešu komponistu 

dziesmās ar Plūdoņa vārdiem un 

slavēsim Latvijas dabas skaistumu, lasot 

Viļa Plūdoņa skanīgus dzejoļus. 

Ar pieteikšanos: 

654 38173 

 

Kontaktpersona: 

Latgales Centrālās bibliotēkas filiāles 

Jaunbūves bibliotēkas vadītāja 

Tatjana Zahare 

tatjana.zahare@lcb.lv 

mailto:dace.jakovele@lcb.lv
mailto:dace.jakovele@lcb.lv
mailto:tatjana.zahare@lcb.lv


 

 

“...grāmatā paslēpies 

sendienu gariņš” 

/V. Plūdons/ 

Jaunbūves 

bibliotēka  

(18. novembra iela 

161) 

Sākumskolas 

skolēni 
19.03. – 28.03. 

Vairākas paaudzes ir uzaugušas ar Viļa 

Plūdoņa dzeju. Tagad arī Tev, mazo 

lasītāj, ir laiks iepazīt izcilā latviešu 

dzejnieka daiļradi: ieklausīties pavasara 

lietutiņā, putnu balsīs, jūras šalkoņā un 

meža skaņās!   

Ar pieteikšanos: 

654 38173 

 

Kontaktpersona: 

Latgales Centrālās bibliotēkas filiāles 

Jaunbūves bibliotēkas vadītāja 

Tatjana Zahare 

tatjana.zahare@lcb.lv 

“Zaķīšu pirtiņā…” 
Ceriņu bibliotēka  

(Lauska iela 16) 

Pirmskolas 

vecuma bērni  
05.03. – 20.03 

Bibliotekārās stundas laikā bērni 

iepazīsies ar Viļa Plūdoņa daiļradi, 

apskatīs grāmatu ilustrācijas, noskatīsies 

animācijas filmiņu “Zaķīšu pirtiņa”. Būs 

iespēja pašiem iejusties zaķēnu lomās, 

izvingroties un sakrāsot gan pavasara 

pūpoliņus, gan zaķa pēdiņas.  

Ar pieteikšanos: 

654 30660 

 

Kontaktpersona: 

Latgales Centrālās bibliotēkas filiāles  

Ceriņu bibliotēkas vadītāja 

Skaidrīte Ceple 

skaidrite.ceple@lcb.lv  

Ciemos pie Plūdoņa 

pasaku varoņiem 

Pārdaugavas 

bibliotēka  

(Komunālā iela 2) 

Bērniem un 

ģimenēm 

02.03. 

plkst. 11.00; 

  

01.03. – 30.03. 
 (pēc pieteikuma) 

Iepazīsimies ar dzejnieka pasaku tēliem, 

lasīsim Viļa Plūdoņa pasaku “Zaķīšu 

pirtiņa”, skatīsimies animācijas filmu pēc 

pasakas “Eža kažociņš” motīviem un 

spēlēsim kopā ar grāmatas “Rūķīši un 

Mežavecis” varoņiem. 

Ar pieteikšanos: 

654 23339 

 

Kontaktpersona: 

Latgales Centrālās bibliotēkas filiāles 

Pārdaugavas bibliotēkas vadītāja 

Jeļena Čursina 

jelena.cursina@lcb.lv  

mailto:tatjana.zahare@lcb.lv
mailto:skaidrite.ceple@lcb.lv
mailto:jelena.cursina@lcb.lv

